

Tyresö kommun  
Utvecklingsförvaltningen  
Jennie Eskilsson  
Utredare

**TJÄNSTESKRIVELSE**

2012-04-18

1 (4)

Diarienummer  
2011 KFN 0032

Kultur- och fritidsnämnden

## **Redovisning av uppdrag kring lovaktiviteter**

### **Förslag till beslut**

Redovisningen av uppdraget godkänns.

Utvecklingsförvaltningen

Britt-Marie Lundberg Björk  
Förvaltningschef

Jennie Eskilsson  
Utredare

### **Beskrivning av ärendet**

Vid kultur- och fritidsnämndens sammanträde den 13 februari 2012, § 1, redovisades delar av uppdraget kring lovaktiviteter som nämnden lämnat till utvecklingsförvaltningen. Samtidigt lämnades följande uppdrag:



1. undersöka möjligheter till att utöka Drive In-idrotten under loven,
2. undersöka möjligheterna att starta ytterligare prova-på-verksamhet inom kulturområdet, samt undersöka möjligheten för ungdomar att kunna samlas och LANa i kommunen,
3. uppmuntra föreningslivet till att starta fler lovaktiviteter för barn och ungdomar genom att förtydliga den hjälp kommunen erbjuder i samband med lovaktiviteter,
4. samordna informationsflödet om lovaktiviteter enligt förslaget,
5. undersöka om samordning av lovaktiviteter kan ske, som uppmuntrar och hjälper även mindre föreningar att kunna arrangera lovaktiviteter del av vecka.

I denna tjänsteskrivelse finns en redovisning av uppdraget med undantag för den första delen av punkt 2, som kulturchefen kommer att behandla i separat tjänsteskrivelse.

### **Dialog kring utökad Drive In-idrott**

Nätverket Idrottslyftet, med Brännpunkten som en sammankallande funktion, har under det senaste året genomfört många lyckade kvällar där ungdomar i kommunen samlats och utövat spontanidrott. Flera föreningar har varit involverade i projektet. I nuläget är det KFUM Basket och Royal Crowns som tillsammans med Brännpunkten bedriver verksamheten, men fler föreningar kommer att bli tillfrågade om intresse för deltagande finns. Fritidsenheten har fört dialog med Brännpunkten om möjlighet finns att utöka drive in-idrotten så att den förläggs även under loven. Intresset för detta är stort, och Brännpunkten planerar att genomföra flera spontanidrottskvällar under sommarlovet 2012.

### **LAN-event i kommunen**

Möjligheterna för ungdomar att samlas och LANa i kommunen är, och har varit, mycket stora. Fritidsgårdarna har under flera år arrangerat både större och mindre LAN-event för våra ungdomar. Generellt har fritidsgårdarna arrangerat några stycken per år, och vid några tillfällen har eventen genomförts i Nybodahallen och kunnat ta emot upp till 60 deltagare.

Det finns även fler kommunala aktörer som arrangerar LAN-event. Inom ramen för Arbetscentrum arrangerade projektet Collage Media ett LAN-party

under påsklovet 2012. LAN-partyt ägde rum under två dygn i Tyresö gymnasiums matsal och var mycket uppskattat bland datorentusiastiska tyresöungdomar. Collage Media planerar att genomföra fler liknande LAN-event under skolloven även i fortsättningen.

## **Utveckling och samordning av informationsflödet samt dialog med föreningslivet**

Vad gäller uppdragets tre sista punkter har en projektgrupp inom kommunen satts samman för att samordna informationsflödet in till och ut ur kommunen, samt att utveckla några av de kanaler vi använder oss av.

Projektgruppen har tagit fram en kommunikationsplan för lovaktiviteter och kommer fortsättningsvis att arbeta utifrån fyra kommunikationsmål;

1. Föreningar i Tyresö ska känna till vilken hjälp kommunen erbjuder i samband med lovaktiviteter.

För att uppnå detta mål informerar fritidsenheten och kulturenheten om den hjälp kommunen erbjuder via föreningsbrev, på föreningsportalen och på föreningsträffar. Kommunen lägger även extra kraft på att fånga upp och uppmuntra mindre föreningar, och föreningar som hitintills varit mindre aktiva, till att arrangera lovaktiviteter, samt att erbjuda samordningshjälp för föreningar att gemensamt arrangera en aktivitet (exempelvis kommer fler mindre föreningar att kunna vara en del av drive-in-idrotten).

2. Arrangörer av lovaktiviteter ska ange i evenemangskalendern när de arrangerar en aktivitet. De ska även veta att detta bör göras minst 3 veckor innan aktiviteten äger rum så att kommunen hinner sprida informationen.

Denna information sprids till arrangörer via samma kanaler som ovan (föreningsportalen, hemsidan, föreningsbrev, föreningsträffar) och för att uppnå kommunikationsmålet kommer tjänstemän vid behov att hjälpa och guida föreningar att hitta rätt på hemsidan.

3. Information om lovaktiviteterna ska finnas tillgänglig för alla barn och ungdomar i Tyresö.

För att uppnå detta kommunikationsmål arbetar projektgruppen med en rad olika strategier. Ett första steg har varit att utveckla evenemangskalendern och gjort "lovaktiviteter" till en egen sökbar kategori. Evenemangskalendern är själva navet i informationssamordningen och på flera av kommunens portaler kommer det att finnas nyheter om lovaktiviteterna med länkar till själva evenemangskalendern. Utifrån denna källa sprider sedan kommunen mer

kortfattad information via ett flertal andra kanaler, exempelvis i "Lovbladen" som finns tillgängliga på skolor, bibliotek och servicecenter, i Månadsbladet som publiceras i Mitt i Tyresö, annons i Mitt i Tyresö, rullande information på bildskärmar på bibliotek och servicecenter, i kommunens olika nyhetsbrev, via sociala medier, samt att lärare och rektorer kommer att få möjlighet att sprida informationen via de veckobrev som skickas till elever och föräldrar.

4. Anställda på berörda enheter inom Tyresö kommun ska känna till att lovaktiviteter finns registrerade i evenemangskalendern.

Projektgruppen arbetar utifrån detta kommunikationsmål för att kvalitetssäkra det interna utvecklingsarbetet, och strategierna för att uppnå det handlar om intern kommunikation.

Projektgruppen började arbeta utifrån kommunikationsplanen inför påsklovet 2012, och utvärdering och uppföljning av planen kommer att genomföras våren 2013.